

CARTA DON POLLO

Horario
de Jueves a Domingo
de 10:00 a 16:00

PARA COMPARTIR

(los alérgenos están marcados en **negrita**)

5,70€ Croquetas de pollo. 6 unidades (Una 0,95€)

*Ingredientes: Cebolla, aceite de girasol, agua, sal, carnes de gallina, de cerdo y vacuno, zanahoria, **LECHE** entera, vino, vinagre, especias, **PAN** rallado, almidón de **TRIGO**. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

4,50€ Croquetón de jamón 3 unidades

*Ingredientes: Jamón de cerdo, cebolla, sal, Harina de **TRIGO**, agua, almidón, aceites vegetales grasa de palma y girasol, levadura, Albania de **HUEVO**, **LACTOSUERO** en polvo para salsa bechamel, **PAN** rallado, levadura. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

5,70€ Nuggets de Pollo. unidades 6.

*Ingredientes: Pechuga de pollo, agua, fibra de **SOJA**, Harina de **TRIGO**, sal, especias, y aceite de girasol. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

5,70€ Empanadillas de atún. unidades 6.

*Ingredientes: Harina de **TRIGO**, agua, túnidos (**ATÚN** (7%) y **BONITO** (0,2%)), cebolla, grasa de **palma**, tomate, aceite de girasol, clara de **HUEVO** cocida, concentrado de tomate, jugo de tomate, azúcar, pimiento, sal, dextrosa, vinagre. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

1,55€ Solomillo de pollo crujiente estilo don pollo está *buenísimo*. por unidad.

*Ingredientes: Solomillo de pollo en una deliciosa cobertura de pan rallado con un toque picante al estilo don pollo o sureño. Solomillo de Pollo (57%), Harina de **TRIGO**, Agua, Aceite Vegetal (Aceite de Soja Completamente Renado), Sal, Especias (Pimienta Negra, Pimienta Blanca, Anís), Extracto de levadura, Impulsores (Difosfato Disódico, Bicarbonato de Sodio), **LÁCTEOS**, Almidón de maíz, Ajo en Polvo, Estabilizadores (Trifosfato de Sodio, Polifosfato de Sodio, Difosfato de Sodio), Dextrosa, Salvia, Extracto de Pimienta. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

LOS PACK QUE MÁS SE VENDE

12,50€ Pack 1) Medio pollo asado + media de patatas fritas + 2 latas de fanta y un alioli + 1 bolsa

13,10€ Pack 2) Un pollo asado + patatas fritas pequeñas y un alioli.

14,10€ Pack 3) Un pollo asado + media patatas fritas y un alioli

15,70€ Pack 4) Un pollo asado + Una de patatas fritas^(para 4 personas) y un alioli.

20,50€ Pack 5) Un pollo asado + Una de patatas fritas^(para 4 personas) +6 croquetas de pollo y un alioli.

10,10€ Pollo papa) $\frac{1}{2}$ patatas con 2 salsas de cobertura con 4 Solomillos de pollo crujiente con un toque picante al estilo don pollo o sureño

LA FAMILIA DEL POLLO

9,90€ Pollo asado a las finas hierbas aromáticas.

5,50€ medio pollo a las finas hierbas aromáticas.

0,90€ extra de salsa aparte.

3,95€ Pechuga de pollo a la plancha.

*Ingredientes: pechuga de pollo, aceite de oliva, sal (ajo,y perejil.)^{OPCIONAL} Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

4,50€ Pechuga de pollo empanada.

*Ingredientes: pechuga de pollo, **PAN** rallado, **HUEVO**, sal. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

5,90€ Pechuga de pollo rellena empanada.

*Ingredientes: pechuga de pollo, **PAN** rallado, **HUEVO**, sal, jamón serrano y **QUESO**. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

1,00€ Alas de pollo fritas. *unidad* aliñadas con receta de la casa.

6,25 Pollo frito con ajos*. 500 gramos. * (por encargo llamar entre las 10 o 10:30 de la mañana)

Ingredientes: Pollo, aceite de olivas, ajos y sal.

6,25 Pollo con pisto*. 500 gramos. * (por encargo llamar entre las 10 o 10:30 de la mañana)

*Ingredientes: pollo, pisto: tomate, pimiento, cebolla, berenjena, calabacín, azúcar, aceite de girasol, almidón de maíz, sal Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

3,80€ Pechuga de pollo a la plancha.

*Ingredientes: pechuga de pollo, aceite de oliva, sal (ajo,y perejil.)^{OPCIONAL} Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

3,90€ Pechuga de pollo empanada.

*Ingredientes: pechuga de pollo, **PAN** rallado, **HUEVO**, sal. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

5,50€ Pechuga de pollo rellena empanada.

*Ingredientes: pechuga de pollo, **PAN** rallado, **HUEVO**, sal, jamón serrano y **QUESO**. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

1,00€ Alas de pollo fritas. *unidad* aliñadas con receta de la casa.

2,20€ Huevo frito *unidad Ingredientes: **HUEVO**, aceite de oliva, sal.*

LAS PATATAS

3,30€ Patatas rellena “Bombas” *unidades 3 (Una 1,10€)*

2,20€ Patatas fritas súper crujientes. *pequeñas (para una persona)*

3,20€ Patatas fritas súper crujientes. *Medianas (para dos personas)*

4,80€ Patatas fritas súper crujientes. *Grandes (para cuatro personas)*

3,80€ Patatas fritas súper crujientes. *Con delicioso queso cheddar*

4,50€ Patatas fritas deluxe. *Con delicioso queso cheddar*

2,75€ Patatas fritas deluxe. *pequeñas*

3,80€ Patatas fritas deluxe. *Medianas*

5,20€ Patatas fritas deluxe. *Grandes para cuatro personas*

4,20€ Patatas a lo pobre.

*ingredientes: patatas, pimienta, ajo, cebolla, aceite de oliva, y sal. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir
Regenerar a más de 70°*

5,50€ Tortilla de patatas con cebolla “entera”

*ingredientes: Patata,cebolla,**HUEVO**, aceite de oliva y sal.Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir
Regenerar a más de 70°.*

3,50€ 1/2 Tortilla de patatas con cebolla “media”

*ingredientes: Patata,cebolla,**HUEVO**, aceite de oliva y sal.Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir
Regenerar a más de 70°*

LAS RACIONES

5,00€ Migas de pan. *400 gramos.*

*ingredientes: **PAN**, pimientos, panceta, agua y sal. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes*

Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir
Regenerar a más de 70°.

5,00€ Paella mixta. 400 gramos.

ingredientes: Arroz, carne de pollo, guisantes, pimiento rojo, (sofrito: cebolla, ajo, tomate, pimientos verdes y rojos, calabacín, berenjena, colorante alimenticio, sal, cúrcuma, aceite de oliva) anillas de **POTA, MEJILLÓN, GAMBAS (MOLUSCO Y CRUSTÁCEO)** Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir
Regenerar a más de 70°.

5,00€ Fideua. 400 gramos.

ingredientes: FIDEUA **GLUTEN, HUEVO** (sofrito: cebolla, ajo, pimientos verdes y rojos, calabacín, berenjena, colorante alimenticio, sal, cúrcuma, aceite de oliva) anillas de **POTA, MEJILLÓN, GAMBAS (MOLUSCO Y CRUSTÁCEO)** Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir
Regenerar a más de 70°

5,00€ Albóndigas en salsa. 400 gramos.

Ingredientes: Carne de cerdo y vacuno, **HARINA** de trigo, fibra de **SOJA**, zanahoria, patatas, guisantes, y judías. (tomate frito: tomate, cebolla, aceite de girasol, azúcar, jarabe de **GLUCOSA Y FRUCTOSA**, almidón modificado de maíz, sal, ácido cítrico) Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir
Regenerar a más de 70°

5,00€ Carne en salsa. 400 gramos.

Ingredientes: Carne de cerdo, cebolla, aceite de oliva, champiñones, ajo, sal (SALSA A LA PIMIENTA: fécula de patata **HARINA** de trigo, aceites vegetales (palma y girasol), salsa de **SOJA**, proteína de **LECHE**, pimienta verde y blanca, pimentón, extracto de cebolla malteada **TRAZAS de HUEVO y APIO**) Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir
Regenerar a más de 70°

5,00€ Carne con tomate. 400 gramos.

Ingredientes: Carne de cerdo, cebolla, aceite de oliva, ajo, (tomate frito: tomate, cebolla, aceite de girasol, azúcar, jarabe de **GLUCOSA Y FRUCTOSA**, almidón modificado de maíz, sal, ácido cítrico) Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir
Regenerar a más de 70°

5,00€ Lomo con setas. 400 gramos.

Ingredientes: Lomo de cerdo, setas, sal, (SALSA A LA PIMIENTA: fécula de patata **HARINA** de trigo, aceites vegetales (palma y girasol), salsa de **SOJA**, proteína de **LECHE**, pimienta verde y blanca, pimentón, extracto de cebolla malteada **TRAZAS de HUEVO y APIO**) Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir
Regenerar a más de 70°

5,00€ Caracoles. 400 gramos.

ingredientes: Caracol **MOLUSCO, PAN**, ajo, sal, laurel, hierbas aromáticas y **ALMENDRAS** Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir
Regenerar a más de 70°.

6,94€ Pimientos fritos*. 400 gramos. (PVP según mercado)

Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos **GLUTEN** debido a la elaboración de otros platos.
Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir
Regenerar a más de 70°

VERDURAS Y SALTEADOS

5,00€ Berenjenas rellenas. 400 gramos.

*Ingredientes: Berenjena, carne de cerdo, cebolla, ajo, **QUESO** rallado, **LECHE** entera. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

5,00€ Salteado Campestre. 400 gramos.

*Ingredientes: Judías verdes, zanahorias, berenjena, cebolla, aceite de girasol y presencia fortuita de **APIO**. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

5,00€ Salteado de Habas con jamón. 400 gramos.

*Ingredientes: Habas, cebolla, sal, jamón serrano y aceite de oliva. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

5,00€ Salteado de Alcachofas con jamón. 400 gramos.

*Ingredientes: Alcachofas, cebolla, sal, jamón serrano y aceite de oliva. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

5,00€ Salteado de setas con jamón. 400 gramos.

*Ingredientes: Champiñón, shiitake, pleurotus cornucopiae, pholiota nameko, pleurotus ostratus, aceite de oliva. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

5,00€ Salteado de Arroz con tortilla. 400 gramos.

*Ingredientes: Arroz, zanahoria, **GAMBA** pelada, ácido cítrico, fiambre de cerdo, **TORTILLA**, alérgenos **CRUSTÁCEO, HUEVO, SULFITOS**. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

5,00€ Salteado de espárragos, ajetes y gambas. 400 gramos.

*Ingredientes: Espárragos, ajetes y **GAMBA** pelada, Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

5,00€ Salteado de guisantes con jamón. 400 gramos.

*Ingredientes: guisantes, cebolla, sal, jamón serrano y aceite de oliva. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

ENSALADAS

4,00€ Ensalada mixta.

Ingredientes: lechuga, tomate, pepino, pimiento, cebolla, zanahoria, maíz, piña, olivas, **ATÚN, HUEVO**

5,00€ Ensaladilla rusa. 400 gramos.

Ingredientes: zanahoria, patatas, guisantes, y judías. (Mayonesa: Yema de **HUEVO**, aceite de **SOJA**, agua, vinagre de vino, y sal) Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4°

5,00€ Pipirrana. 400 gramos.

Ingredientes: Tomate, cebolla, pepino, sal, aceite de oliva, **ATÚN, HUEVO**. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4°

5,00€ Ensalada de cangrejo. 400 gramos.

Ingredientes: Papaya, mini mazorca, zanahoria, **MARISCO** (Surimi: azúcar, **HUEVO**, (almidón: de maíz, **TRIGO** y de patata), proteína de **SOJA, CANGREJO, CAMARÓN**, aceite de **SOJA**,) alérgenos: **CRUSTÁCEO-PESCADO-SOJA-GLUTEN- HUEVO- PESCADO- SULFITOS**, (Salsa cocktail: aceite de girasol, tomate, azúcar, vinagre de alcohol, yema de **HUEVO** pasteurizada, ácido cítrico y pimienta blanca) Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4°.

5,00€ Ensalada de pimientos asados. 400 gramos.

Ingredientes: pimiento rojo, cebolla, aceite de oliva, sal y **HUEVO**.

5,00€ Ensalada de habichuelas. 400 gramos.

Ingredientes: Judías verdes, aceite de oliva, cebolla, sal y **HUEVO** Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4°

5,00€ Ensalada de Verano. 400 gramos.

Ingredientes: Patata cocida, pimiento rojo y verde, tomate, **HUEVO** cocido, pepino, maíz, cebolla, **ATÚN**, olivas, aceite de oliva, y sal. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4°

5,00€ Salpicón de marisco. 400 gramos.

Ingredientes: **MARISCO** (cola de **GAMBA** cocida, carne de **MEJILLÓN, PULPO** cocido), (Surumi: azúcar, **HUEVO**, (almidón: de maíz, **TRIGO** y de patata), proteína de **SOJA, CANGREJO, CAMARÓN**, aceite de **SOJA**,) pimiento rojo y verde, agua almidón de **TRIGO**, claro de **HUEVO**, aceite de girasol, cebollitas en vinagre. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4°

5,00€ Ensalada de pollo. 400 gramos.

Ingredientes: pollo, alcachofas, maíz, olivas, lechuga, piña (Salsa cocktail: aceite de girasol, tomate, azúcar, vinagre de alcohol, yema de **HUEVO** pasteurizada, ácido cítrico y pimienta blanca) Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4°

5,00€ Ensalada de pastas. 400 gramos.

*Ingrediente: pasta (**HARINA** de **TRIGO**), maíz, aceitunas, pimienta roja, piña, **HUEVO**, **ATÚN**, aceite de oliva, (o mayonesa) Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4°.*

3,50€ Gazpacho “1/2 litro”.

*Ingredientes: Tomate, **PAN**, pepino, sal, cebolla, pimienta y aceite de oliva Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4°*

3,40€ Salmorejo unidad

*Ingredientes: Tomate, **PAN**, ajo, sal y aceite de oliva. **HUEVO** cocido y jamón serrano. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4°*

SALSAS

1,60€ Alioli.

1,70€ Salsa ketchup.

1,70€ Salsa barbacoa.

1,70€ Salsa brava.

1,70€ Salsa mahonesa.

2,50€ Salsa queso Cheddar.

2,50€ Salsa miel y mostaza.

2,50€ Salsa Mahonesa-bacón.

POSTRES

73 1,70€ Arroz con leche.

*Ingredientes: **LECHE** entera, azúcar, canela: en rama y en polvo, cáscara de limón o naranja. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4°*

74 1,70€ Natillas con galleta.

*Ingredientes: **LECHE** entera, canela en polvo, azúcar, aroma de vainilla, puede contener **HUEVO**. (galleta: de harina de **TRIGO**, azúcar, grasa vegetal (palma), jarabe de glucosa, y fructosa, **LACTOSA**, gasificante (sódico y amónico), sal, emulgente (lecitina de **SOJA**) antioxidante (**metabisulfito** sódico) Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4°*

75 1,70€ Flan de huevo.

Ingredientes: **LECHE**, azúcar, **HUEVO** en polvo, aromas, sal, puede contener - **GLUTEN - SOJA** Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°

76 **1,70€ Mousse de limón.**

Ingredientes: **LECHE** entera, Jarabe de glucosa, ácido cítrico, aroma, proteína de **LECHE**, grasa vegetal de palma, azúcar, gelatina de cerdo almidón modificado de patata puede contener **HUEVO Y TRIGO**. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4°

77 **1,70€ Mousse de Chocolate.**

Ingredientes: **LECHE** entera, Jarabe de glucosa, cacao, proteína de **LECHE**, grasa vegetal de palma, azúcar, gelatina de cerdo almidón modificado de patata puede contener **HUEVO Y TRIGO**. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4°

LAS PASTAS

5,00€ Macarrones a la boloñesa.* 400 gramos.

Ingredientes: Macarrones (harina de **TRIGO**, carne de cerdo, cebolla, aceite de oliva, sal (tomate frito: tomate, cebolla, aceite de girasol, azúcar, jarabe de **GLUCOSA Y FRUCTOSA**, almidón modificado de maíz, sal, ácido cítrico) Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°.

5,00€ Espaguetis a la boloñesa.* 400 gramos.

Ingredientes: Espaguetis de **HUEVO** y sémola de **TRIGO**, carne de cerdo, (tomate frito: tomate, cebolla, aceite de girasol, azúcar, jarabe de **GLUCOSA Y FRUCTOSA**, almidón modificado de maíz, sal, ácido cítrico) queso rallado **LACTOSA**. Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°

5,20€ Canelones

Ingredientes: **LECHE**, sémola de **trigo**, aceite de girasol, **HARINA DE TRIGO**, cebolla, carne de cerdo y pollo, **QUESO** fundido, suero de **LECHE**, **MANTEQUILLA**, **PAN** rallado, agua , levadura, sal, proteína de **SOJA**, clara de **HUEVO**, especias **GLUTEN** Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°

5,20€ Lasaña

Ingredientes: **LECHE**, sémola de **trigo**, aceite de girasol, **HARINA DE TRIGO**, cebolla, carne de cerdo y pollo, **QUESO** fundido, suero de **LECHE**, **MANTEQUILLA**, **PAN** rallado, agua , levadura, sal, proteína de **SOJA**, clara de **HUEVO**, especias **GLUTEN** Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°

Bocadillos

9,00€ De pollo asado + patatas fritas

Ingredientes: pollo asado, lechuga, tomate y salsa a elegir: (ali oli, mahonesa)^{0,00€}
(brava,bbq,ketchups,)^{0,30€} (salsa cheddar, Miel y mostaza) ^{0,50€}....

*Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

9,00€ Bocat. Pollo crujiente 2 + patatas fritas

Ingredientes: pechuga de pollo rellena de jamón y **QUESO,PAN** rallado,**HUEVO** lechuga, tomate y salsa a elegir: (ali oli, mahonesa)^{0,00€} (brava,bbq,ketchups,)^{0,30€} (salsa cheddar, Miel y mostaza) ^{0,50€}....

*Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

8,50€ Bocat. Pollo crujiente 1 + patatas fritas

Ingredientes: pechuga de pollo empanada,**PAN** rallado, **HUEVO** lechuga, tomate y salsa a elegir: (ali oli, mahonesa)^{0,00€} (brava,bbq,ketchups,)^{0,30€} (salsa cheddar, Miel y mostaza) ^{0,50€}....

*Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

9,50€ Bocat. lomo completo + patatas fritas

Ingredientes: lomo de cerdo, queso, **HUEVO**, lechuga, tomate y salsa a elegir: (ali oli, mahonesa)^{0,00€}
(brava,bbq,ketchups,)^{0,30€} (salsa cheddar, Miel y mostaza) ^{0,50€}....

*Pueden tener **TRAZAS** de los diferentes Alérgenos debido a la elaboración de otros platos. Mantener en frío entre 0° a 4° Antes de consumir Regenerar a más de 70°*

LAS BEBIDAS